UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC

Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC
Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria Profissional – PPAC-

PROF

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO
E CONTROLADORIA – TURMA 2018.2, OBJETO DO EDITAL N° 02/2018

A Coordenação do Mestrado Profissional em Administração e Controladoria da
Universidade Federal do Ceará/UFC FAZ SABER o resultado da seleção para o Curso de
Mestrado Profissional em Administração e Controladoria, conforme Edital 02/2018 do
PPAC PROF.

Grupo UNIMED FORTALEZA

Ordem de
Classificação

NOME
RESULTADO

FINAL
SITUAÇÃO LINHA

1 EDMAR OLIVEIRA GUEDES JUNIOR 9,06 Aprovado (a) CCF
2 THOMAZ ZEFERINO VERAS COELHO JR 8,72 Aprovado (a) EOGP
3 FERNANDO SOARES DE MEDEIROS 8,62 Aprovado (a) ES
4 MARIA CLEBIA VIEIRA DO ESPIRITO SANTO 8,12 Aprovado (a) EOGP
5 VERONICA DURAND COSTA RIBEIRO 8,10 Aprovado (a) ES
6 FRANCISCO ALBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 8,05 Aprovado (a) EOGP
7 GILNARD CAMINHA DE MENEZES AGUIAR 7,72 Aprovado (a) ES
8 CICERO IVAN DE AMORIN RODRIGUES 7,52 Aprovado (a) EOGP
9 AFONSO DE SOUZA RIBEIRO FILHO 7,42 Aprovado (a) ES
10 HUDSON VIANA DE CARVALHO 7,41 Aprovado (a) CCF
11 ROMULO RONKALY GUIMARARES LIMA 7,28 Aprovado (a) ES
12 CARLA SANFORD RANGEL XEREZ LEOBINO 7,23 Aprovado (a) ES
13 MONIQUE SÁ OLIVEIRA CASTELO BRANCO 7,17 Aprovado (a) ES
14 WALDER BRAGA VIANA 7,16 Aprovado (a) CCF
15 MARISE DE NAZARÉ C. LIMA BARROS MAIA 6,92 Aprovado (a) ES
16 CRISTIANNE MELO DE MENDONÇA 6,88 Aprovado (a) ES
17 RONERY EKITON CRISPINO PINHEIRO 6,79 Aprovado (a) CCF
18 FABIANA NOGUEIRA DA ROCHA MACIEL 6,73 Aprovado (a) ES
19 MARIO LIMA PONTES 6,72 Aprovado (a) EOGP
20 FRANCISCO ASSIS DOS SANTOS FILHO 6,52 Aprovado (a) ES
21 PLINIO DE OLIVEIRA HOLANDA 6,40 Aprovado (a) EOGP
22 SIDNEI TORRES VIEIRA JUNIOR 6,37 Aprovado (a) ES
23 MARIA DO SOCORRO CARVALHO BEZERRA 6,02 Aprovado (a) CCF

Grupo UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ (02 VAGAS)

Ordem de
Classificação NOME

RESULTADO
FINAL SITUAÇÃO LINHA

1 SAMUEL CAVALCANTE MOTA 8,80 Aprovado (a) CCF

2 NAIARA TAISE SOUSA NUNES 8,31 Aprovado (a) CCF

Grupo PÚBLICO GERAL (03 VAGAS)

Ordem de
Classificação

NOME
RESULTADO

FINAL
SITUAÇÃO LINHA

1 ANTONIO RAFAEL VALÉRIO DE OLIVEIRA 8,80 Aprovado (a) EOGP
2 GENILVAN TIODOSIO DE AMORIM 8,50 Aprovado (a) CCF
3 LIVIA VALERYA DA CRUZ PAIVA 8,29 Aprovado (a) ES
4 FABIO CORREIA FORTE 8,04 Classificável ES
5 MICAELE RODRIGUES FEITOSA MELO 7,85 Classificável EOGP
6 ALINE ALVES DA SILVA 7,51 Classificável ES
7 SYLAS RHUAN P S DA SILVA PORTACIO 7,49 Classificável EOGP
8 MARIA EDIANY GOMES DO NASCIMENTO 7,14 Classificável ES
9 PEDRO DE A CRONEMBERGER JÚNIOR 7,05 Classificável CCF
10 SAMILLA FERREIRA DANTAS 6,82 Classificável CCF
11 FRANCISCO HELCIO VIDAL 6,29 Classificável ES
12 ALBERTO JORGE FERNANDES MONTENEGRO 6,26 Classificável EOGP

Fortaleza, 28 de dezembro de 2018.

Profª Drª. Suzete Suzana Rocha Pitombeira
Coordenadora do Mestrado Profissional em Administração e Controladoria

(assinado no original impresso)